
 
MINISTERO DELL�ISTRUZIONE, DELL�UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
DIREZIONE GENERALE  

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI  
L E C C E 

 
Prot. n. 24134/C10 - Uff. I° 
 

IL  DIRIGENTE 
 

 
 VISTO il d.d.g. 2.2.2004, con il quale è stato bandito il concorso riservato, per 
titoli ed esami, a posti di insegnante di religione cattolica nella scuola dell�infanzia e 
primaria; 
 VISTO il provvedimento prot. n. 26 del 11 marzo 2004, con il quale il Direttore 
Generale dell�Ufficio scolastico regionale per la Puglia ha delegato il Dirigente del 
C.S.A. di Lecce alla cura degli adempimenti relativi alle procedure concorsuali de quo; 
 VISTO il proprio decreto prot. n. 23881 del 22.11.2004, con il quale è stata 
approvata e pubblicata la graduatoria di merito definitiva del concorso in questione; 
 VISTO che la candidata BUTTAZZO Anna Arabella n. il 31.5.1966 a Lequile, 
sebbene avesse presentato reclamo avverso la errata  posizione occupata (diocesi di 
Lecce - posto n. 44 - punti 35,10 - preferenze QR/3 figli) rispetto a quella occupata dal 
candidato STANO Angelo Damiano ( posto n. 43 - punti 35,10 - preferenze QR/2 figli) 
nella graduatoria provvisoria di merito e detto reclamo fosse stato accolto da questo 
Ufficio; 
 ACCERTATO che per mero disguido tecnico dovuto al sistema informativo la 
posizione occupata  dalla ricorrente BUTTAZZO Anna Arabella non è stata corretta 
nella graduatoria di merito definitiva, in conseguenza dell�accoglimento del reclamo; 
 LETTE le norme generali che regolano le procedure concorsuali, vistone in 
particolare l�art. 5 del D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3 riguardante le preferenze a parità di 
punteggio; 
 RITENUTO che la candidata BUTTAZZO Anna Arabella dovrà occupare il 
posto n. 43 -  con punti 35,10 - preferenze QR/3 figli ed il candidato STANO Angelo 
Damiano dovrà occupare il posto n. 44 - con punti 35,10 - preferenze QR/ 2 figli - 
entrambi nella diocesi di Lecce; 
 

D E C R E T A  
 

per le motivazione in premessa espresse, la candidata BUTTAZZO Anna 
Arabella nata il 31.5.1966 a Lequile viene collocata nella graduatoria di merito 
definitiva, approvata e pubblicata con provvedimento prot. n. 23881 del 22 novembre 
2004, nella diocesi di Lecce, al posto n. 43 con lo stesso punteggio attualmente 
assegnato, mentre il candidato STANO Angelo Damiano nato il27.9.1967 a Lecce 
occuperà il posto n. 44, anch�esso con lo stesso punteggio attualmente assegnato nella 
stessa graduatoria. 



 Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla data di notifica, 
oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni. 

 
Lecce, 24.11.2004 
 
      IL DIRIGENTE COORDINATORE 
       (Antonio CAMPANELLI) 
 
All�Ins. BUTTAZZO Anna Arabella 
  
           LEQUILE  (Lecce) 
 
All�Ins. STANO Angelo  
          
            S. CESARIO  (Lecce)  
 
Al Direttore Generale Uff. Scol.    BARI 
 
A Tutte le Autorità Scolastiche  della Provincia 
 
A tutti i CC.SS.AA.                   della Repubblica 
 
Ai Sindacati Naz.li della scuola       LORO SEDI 
 
Al Responsabile del servizio della Comunicazione   SEDE 
 
All�Albo                   SEDE 
 

  
  


